

เอกสารประมาณการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 100 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือ พื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
					(บาท)			
1	งานปรับระดับและทรายรองพื้น							
	- งานวางป่าขูดตอ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	400.00	1.76	704.00	1.4019	2.47	986.94
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	104.00	40.37	4,198.48	1.4019	56.59	5,885.85
	- งานรื้อผิวจราจรเดิม	ลบ.ม.	-	385.29	-	1.4019	540.14	0.00
	- ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	25.00	493.58	12,339.51	1.4019	691.95	17,298.76
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	2,767.00	166,020.00	1.4019	3,879.06	232,743.44
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.25 ม.	ตร.ม.	400.00	30.28	12,112.28	1.4019	42.45	16,980.21
	- เหล็ก RB Ø 15 มม.	ตัน	0.18	31,291.38	5,642.15	1.4019	43,867.39	7,909.73
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	ตัน	0.16	27,783.91	4,384.30	1.4019	38,950.26	6,146.35
4	งานแบบเหล็ก	ม.	200.00	21.94	4,388.00	1.4019	30.76	6,151.54
5	งานปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	400.00	12.41	4,964.00	1.4019	17.40	6,959.03
6	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	80.00	42.13	3,370.40	1.4019	59.06	4,724.96
7	งานท่อ กสล. Ø 1.00 ม.	ม.	-	1,500.00	-	1.4019	2,102.85	0.00
8	งานท่อ กสล. Ø 0.40 ม.	ม.	-	450.00	-	1.4019	630.86	0.00
					218,123.12		TOTAL	305,786.80

1 ประเภทงานก่อสร้าง

1.1 งานทาง = 218,123.12 บาท

2 ประเภท FACTOR F

2.1 งานทาง = 1,4019

3 งบประมาณในการดำเนินการเบื้องต้น = 1 x 2

305,786.80 บาท

คิดเป็นเงินงบประมาณ 305,786.00

ตัวอักษร (ตามแผนห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 400.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 764.47 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกิตติพงษ์ แสงวรรณลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง